关于2020年度江阴市服务业发展专项资金
项目名单公示

根据《关于大力推进产业强市建设推动经济高质量发展的政策意见》（澄委发〔2020〕37号）、《市政府关于加快生产性服务业提质增效的若干政策意见》（澄政发〔2019〕22号）、《省级现代服务业发展专项资金使用方案》（澄服务业办发〔2021〕3号）、《江阴市服务业发展专项资金管理实施细则》（澄财工贸〔2019〕18号）和《关于组织2020年度服务业发展专项资金项目申报的通知》（澄服发〔2021〕2号）等文件要求，市商务局（服务业发展中心）对各板块初审和推荐申报2020年度江阴市服务业发展专项资金的43个项目组织开展了形式审查、信用核查、地方财力贡献数据查询、委托第三方审计（江阴中正普信会计事务所）等工作。经最终审核，共有39个项目符合专项资金奖励条件，列入资金扶持计划，现予以公示。公示时间为2021年10月25日至2021年10月29日。

对公示对象如有异议，请于公示期间与市商务局（服务业发展中心）联系。联系电话：0510—86861776。

附件：2020年度江阴市服务业发展专项资金项目名单
附件
2020年度江阴市服务业发展专项资金项目名单
	序号
	项目名称

	一、支持生产性服务业项目建设

	1
	信孚天下科技（江阴）有限公司

	2
	江阴市江顺物流有限公司

	3
	江苏江阴港港口集团股份有限公司

	4
	江阴秋毫检测有限公司

	二、支持生活性服务业项目建设

	5
	江苏江阴—靖江工业园区博丞养护院有限公司

	6
	江苏博丞健康养老产业发展有限公司

	三、支持服务业集聚区载体建设

	7
	江阴港口物流园区投资有限公司

	8
	江阴临港经济开发区石化新材料产业园管委会

	9
	江阴天安数码城置业有限公司

	四、支持公共服务平台建设

	10
	江阴金属材料创新研究院有限公司

	11
	江阴市计量测试检定所

	12
	无锡佰翱得生物科学有限公司

	13
	江阴电子口岸有限公司

	14
	海澜智云科技有限公司

	五、支持企业做大做强

	（一）支持企业上规入统

	15
	江阴市纤维检验所

	16
	江阴市鼎尚服务外包有限公司

	17
	江苏圣富利环境工程有限公司

	18
	江苏腾奕网络技术有限公司

	19
	江阴中远海运物流供应链有限公司

	20
	江苏中泰检测检验有限公司

	21
	江阴瑞特物流有限公司

	22
	江苏绿奥环保科技有限公司

	23
	江苏东正运输有限公司

	24
	江苏华西都市农业科技发展有限公司

	25
	江阴群友金属制品有限公司

	26
	新利拓车用能源江阴有限公司

	27
	江苏金诺建设咨询管理有限公司

	28
	江阴市瑞祥交通运输有限公司

	29
	江阴辰昊劳动服务有限公司

	30
	江阴市建科岩土工程勘测有限公司

	31
	江阴市优纳新材料科技有限公司

	（二）支持高成长性企业加快发展

	32
	江阴恒阳化工储运有限公司

	33
	江苏江阴-靖江工业园区亨泰运输有限公司

	34
	江阴市经纬人力资源服务有限公司

	35
	江阴市爱洁特设备维护服务有限公司

	（三）支持领军型企业加快发展

	36
	江阴顺安船务有限公司

	37
	江苏长宏国际港口有限公司

	38
	江苏紫米软件技术有限公司

	六、支持服务业探索创新

	39
	江苏海华嘉豪物流有限公司

— 3 —